“hin nljonn i Kristiansand

kommune
SKOLE
Oversikt over skolens rad og organer 2023/2024
Samarbeidsutvalget (SU)
Navn TIf Epost
FAL Malin Helen Jgrgensen (leder) 91383773 | malinhelenjorgensen@gmail.com
Ina Langaard (nest leder) 47503567 | inaeng007@gmail.com
. Lena Repstad 41380931 | 10lenrep@ikrs.no
Elevrad
Alexander Sgberg 40854368 | 08alesob@ikrs.no
Erik Hag Tellefsen erik.hag.tellefsen@kristiansand.kommune.no
Ansatte — — —
Hans Christian Jakobsen hanschristian.Jakobsen@kristiansand.kommune.no
Amalie Hamre amalie.hamre@kristiansand.kommune.no
Janette Kleivset KRF kleivset@gmail.com
Kommunen
Jarle Langeland 95901400 | jarle.langeland@kristiansand.kommune.no
Skolemiljogutvalget
Navn TIf Epost
EAL Malin Helen Jgrgensen (leder) 91383773 | malinhelenjorgensen@gmail.com
Ina Langaard (nest leder) 47503567 |inaeng007@gmail.com
. Lena Repstad 41380931 | 10lenrep@ikrs.no
Elevrad
Alexander Sgberg 40854368 | 08alesob@ikrs.no
Erik Hag Tellefsen erik.hag.tellefsen@kristiansand.kommune.no
Ansatte
Hans Christian Jakobsen hanschristian.Jakobsen@kristiansand.kommune.no
Kommunen | Jarle Langeland 95901400 | jarle.langeland@kristiansand.kommune.no
Sikker post Postadresse Kommunalomréde Telefon
Postboks 4 38 07 50 00
4685 Nodeland
E-postadresse Nettadresse
post@kristiansand.kommune.no Besgksadresse Saksbehandlers telefonnummer Kristiansand.kommune.no
Rédhuskvartalet,
Radhusgata 18 Oorg.nummer

NO 820 852 982
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Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU)

Klasse | Navn Foreldre til | TIf Epost
8A Linn Anita Mossestad Isa 91799779 linn.anita.mossestad @kristiansand.kommune.no
Lise Foss Johansen Amalie og 97752521 | lisefoss@hotmail.com
Angelica
8B Lise Lunde Ingvild 90799039 | liselunde@outlook.com
Marie Heia Julianne 97534769 | marieheia@hotmail.com
9A Einar Bjelland Tomine 48186966 | einarkb@gmail.com
Lisa Hansen Febakke Celina 93899305 | lisahansen@live.no
9B Helene Tanvik @yvor 95256804 | helene.tanevik@kristiansand.kommune.no
Laila Skjulestad Maren 91355630 | endresenl@hotmail.com
9C Rune Solhgi Anne 97559331 | runesolhoi@gmail.com
Salvi-Merete Ljones Vilde 93218304 | so-lione@online.no
10A Torun Solhgi Markus 98812123 | tosolhoi@hotmail.com
108 Malin Helen Jargensen Emma 91383773 | malinhelenjorgensen@gmail.com
Tomine
Silje Tofte Johan 90691800 | toftesilje@gmail.com
10C Ina Langaard Casper-Emil | 47503567 | inaeng007@gmail.com
Sigurd Berg Aasen Tuva 90679982 | sigurdbaa@gmail.com

Elevrddet - Kontaktlzerer for elevrddet: Jon Vemund Heggem

Klasse Navn TIf Epost
gA Lena Repstad 41380931 10lenrep@ikrs.no
Pernille Danielsen Vara 40744827 10perdan@ikrs.no
3B Leah Maria Trydal 90544133 10leatry@ikrs.no
Sebastian Heltne-Lomeland Vara 47501277 10sebhel@ikrs.no
9A Lisa Lauvrak 41377167 09lislau@ikrs.no
Ahmed Hamza Farhat Vara 92302312 09ahmfar@ikrs.no
9B Thelma Larsen 92334044 09thelar@ikrs.no
Marcus Ardal Hansen Vara 48389624 09marhan@ikrs.no
Eirik Heddeland Karlsen 94085813 09eirkar@ikrs.no
3¢ Elias Kvamme Vara 97630205 09elikva@ikrs.no
10A André Fidje 91534057 08andfid@ikrs.no
Thor Carlos Montanares Rustad Vara 46837995 08thorus@ikrs.no
108 Theodor Danielsen 40108905 08thedan@ikrs.no
Ida Eidstg Johannessen Vara 97345103 08idajoh@ikrs.no
1oC Alexander Sgberg 40854368 08alesob@ikrs.no
Celina Tangerud Solli Vara 45683894 08celinal@ikrs.no
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Grupper i skolens daglige drift

Funksjon Navn Rolle
Jarle Langeland Rektor
Ledergruppen Bent Svendsen Avdelingsleder

Lena Skagestad

Avdelingsleder

HMS-gruppen (Medbestemmelse
og arbeidsmiljg)

Jarle Langeland

Ledelse

Tove Nordbg Knutsen

Utdanningsforbundet

Wenche Severinsen

Verneombud

Spesialfunksjoner

Tonje A. H. Thorbjgrnsen

Spesialpedagogisk koordinator

Tonje A. H. Thorbjgrnsen

Sosialleerer

Ingrid Karoline Dgnnestad

Rédgiver

Irene B. @. Arnevik

NOA-koordinator

Bent Svendsen

IKT-koordinator

Anne May Ribe

Bibliotek

Isak Gravdal Skadeberg

Ressursleerer

Karl Eirik Jatun

Ressurslaerer

Fagkontakter og andre funksjoner

Anne May Ribe

Den Kulturelle Skolesekken (DKS)

Karin Kleiven

Elevtransport

Karin Kleiven, Snorre S. Lyngstad

Innkjap / Farstesekreteer

Bent Svendsen Matematikk
Anniken Olsrud Engelsk

Karl Eirik Jatun Norsk

Bent Svendsen IKT

Jarle Bgrnes Audiovisuelle medier (A/V)
Marius Grgnvold Kroppsaving

Tove Nordbg Knutsen KRLE

Jon Vemund Heggem Naturfag

Marit A Vikse Mat & Helse

Eva Linn Blandkjenn Kunst & Handverk
Jarle Barnes Musikk

Karl Eirik Jatun Samfunnsfag

Lynn S M Vegge Tysk

Marius Grenvold Spansk

Morten Lunde Arbeidslivsfag (ALF)
Jon Vemund Heggem Elevrad

Lena Skagestad

PPU - praksiskoordinator

Karin Kleiven

Kantine

Karolina Chavine

Ukraina-koordinator
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